Montis earum neceffe erat , nec populus prædictus alias
gabellas iinponi perinittebat, rogati fuerunt dilecti pari

ter filii Clerus Saecolaris , Regularisque memorate Civita

tis , ut , pro fubventione & ſublevamento tot miferiarum ,

eidem Senatui fummam viginti duorum millium ſcutorum

monetæ illarum partium , ipfi Clero in fine cujuſlibet an

ni pro. immunitate a gabellis per dictum Senatum folvi,

feu reftitui folitum in fubfidim cedere vellent , qui ad

cellionein feu reinillionem fummæ hujufinodi ad tempus,

quod huic S. Sedi videretur denuo , ſeu tunc existentis Ar

chiepiſcopi Panormitani aſſenſu devenerunt , excepta in

ratha gabellæ farina ., quam perſonæ Eccleſiasticæ dumta

xat conſumerent, quæque pro hostiis conſecrandis neceſ

( aria foret , nec non vini quo , pro Miſſarum celebra

tione , & olei quo pro lampadibus , quæ ante Venera

bili Eucharistiæ Sacramentum . in fingulis memoratæ Ci

vitatis Ecclefiis accenfæ haberi folent , reſpective opus
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و

eſſet , rata eis ſemper in ſignum & retentioncm poiter

fionis immunitatis hujusmodi prællari deberet , quod ctiam

hactenus factum fuit . Cum autein ſicut cadem expofi

tio fubjungebat , nifi ſubſidium : fummæ prædictæ defe

ctum gabellarum hujusmodi adhuc in futurum ſuppleat ,

periculum fit nė Populus prædictus majorum quam

nunc subſtinct onerum impaticns ad recidivos tumulins:

deveniat , gabella squc prædictas irerum abolori faciat ;

atque ita Eccleſiaſtiçi , qui ſuper ciſdem gabellis reddi -

tum nonaginta millium vel circiter {cutorum parium ,

quæ omnes ferè corum proventus exiſtunt, habent , plus

rimique Pupilli ,Orphani , Vidur , & alii Cives dictae

Civitatis , quorum facultates valdè imininutæ reperiun

tur , omnibus fere corun facultatibus reſpeçtive exuantur ;

Nobis propterea dicri Exponentes -lumiliter fupplicari fa

cerunt , ut lbi in præmiltiis opportune providere , & ut

infra indulgere debcnignitate Apottolica dignaremur .

Nos igitur eosdem Exponentes fpecialibus favoribus &

gratiis proſequi volentes , & eorun ſingulares perſonas à

quibusvis Excommunicationis , Suſpensionis , & Interdicti,

alijsque Ecclefiafticis ſententiis , cenſuris & pænis à Ju

se , vel ab homine , quavis præterquam prætermilloruin

occaſione vel cauſa : latis , fi quibus quomodolibet int

nodatæ cxiſtunt , ad effectum præfentium dumtaxat con

fequendum , haruin feric abſolventcs & abfolutos fore

cenſentes ; hujusmodi fupplicationibus inclinati, fraternicati